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LIHASTAUTILIITTO RY:N HALLITUS 
 
Aika ja paikka:  25.1.2023 Teams kello 15.45 

   
Läsnä:   

Raila Riikonen  puheenjohtaja, raila.riikonen@iki.fi 
Harri Kouhia I varapuheenjohtaja, mr.harrikka@gmail.com     
Petri Lindell II varapuheenjohtaja, petri.lindell@hotmail.com    
 
Jäsenet:     

Kali Kuivalainen kali.kuivalainen@gmail.com   
Jasmin Toropainen jassu.toro@gmail.com    
Marketta Ojala  s.marketta.ojala@gmail.com    
Arja Jylhä-Ketola arja.jylha-ketola@wippies.com     
Seija Nikumaa  snikumaa@gmail.com     
Veijo Notkola  veijo.notkola@gmail.com    
 
Varajäsenet:   

Jouni Piirala  jouni.piirala@kymp.net  Kuivalaisen varajäsen 
Satu Riikonen  siradus@gmail.com  Toropaisen varajäsen 
Pia Pulliainen  pia.m.pulliainen@gmail.com    Ojalan varajäsen 
Riku Aho  riku.aho@gmail.com  Notkolan varajäsen 
Taru Heino  tarum.heino@gmail.com  Jylhä-Ketolan varajäsen 
Liisa Rautanen liisa.rautanen@elisanet.fi   Nikumaan varajäsen 
 
Esittelijät: 

Sari Kuosmanen Toiminnanjohtaja /sihteeri 
Sari Posio  Talouspäällikkö 
  
 
107§ Kokouksen avaus  
   
108§ Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus  

 
109§ Esityslistan hyväksyminen 
 
110§ Edellisen kokouksen pöytäkirja 
 
111§ Liittokokous 2023 
 

On ehdotettu, että äänivaltaa käyttävät jäsenedustajat voisivat osallistua kokoukseen etänä ja äänestää sähköisesti. 
Tämä palvelisi jäsenistöä, koska se säästäisi yhdistysten rahavaroja matkakustannusten jäädessä pois. Etäosallistumis-
mahdollisuus myös edesauttaisi ja loisi mielenkiintoa osallistumiseen, kun osallistuminen olisi tehty mahdollisimman hel-
poksi ja vaivattomaksi. 
 
Päätösehdotus: Hallitus päättää, että äänivaltaa käyttävät jäsenet voivat osallistua vuoden 2023 liittokokoukseen etänä 

ja suorittaa äänestyksen sähköisesti. Operatiivisen toteuttamisen päätettäväksi jää onko syytä myös paikalla olijoiden 
äänestää sähköisesti vai käytetäänkö lippuäänestystä. Liittokokouksessa ei kuitenkaan ole etäosallistumismahdollisuutta 
kaikille jäsenille.   
 
112§ Toimintasuunnitelman päivitys 
 

Hallituksen hyväksymän toimintasuunnitelman jälkeen liitossa on käyty muutosneuvottelut, jonka seurauksena aluetoi-
mistojako ja aluetoimistojen määrä on muuttunut. Päivitetään toimintasuunnitelma näiltä osin. 
 
Päätösehdotus: Hallitus hyväksyy päivitetyn toimintasuunnitelman 
Päätös:  
 
113§ Muut esille tulevat asiat 
 
114§ Tiedoksi tulevat asiat 
 

1. Tila-asiat 
2. Rekrytilanteet 
3. Liittokokousasiat 
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4. Lihastautipäivät 
5. Muut asiat 

 
 
115§ Kokouksen päättäminen 
 

  
 
Raila Riikonen   Sari Kuosmanen 
Puheenjohtaja   Sihteeri 


